АДМИНИСТРАЦИЯ МАМАЛАЕВСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА
Переволоцкого района
Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2019г.№3-п
О присвоении адреса                             земельному участку

На основании заявления Косаревой Валентины Ивановны, п. 10 ст. 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, п. 1 ст.130 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 № 51-ФЗ (часть первая) п. 15 ч. 2 ст. 7 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 № 221-ФЗ, Устава МО Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, схемы застройки с. Мамалаевка Переволоцкого района Оренбургской области:
1. Присвоить почтовый адрес, земельному участку с кадастровым номером  56:23:0902002:103:ЗУ1, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 56:23:0902002:103, принадлежащий Косаревой Валентине Ивановне на праве частной собственности  № 56:23:0902002:103-56/018/2017-1 от 09.10.2017;  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, с. Мамалаевка, ул. Клубная, 15.
1. Присвоить почтовый адрес, земельному участку с кадастровым номером  56:23:0902002:103:ЗУ, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 56:23:0902002:103, принадлежащий Косаревой Валентине Ивановне на праве частной собственности  № 56:23:0902002:103-56/018/2017-1 от 09.10.2017;  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, с. Мамалаевка, ул. Клубная, 15/1.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                            В.В. Акашев

Разослано: Роснедвижимость, прокурору, Косаревой В.И.,